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Мојот индивидуален образовен план (ИОП) 
 

Име 
 

Дата на раѓање 
 

Национален 
курикулум 
година 

 

Бр на ИОП 
 

Код на однесување 
 

Почетен датум 
 

Датум на ревизија 
 

Природа на посебните образовни потреби на ученикот 
 

 

Цели 
 

Дополнителни необразовни активности 
 
 

Дополнителна поддршка –  
 

Одлуки донесени при ревизијата Кој друг придонесува кон ИОП 
 
Потпис: 

 

Кои работи ми се тешки: 
 

Моите цели: 
 

Што треба да направам? Кој ќе ми помогне и 
кога? 

 

Што постигнав?                        
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